
Tabela nr.1

Nr Viti I ri/ 
Modifikuar Objekti i prokurimit

Kontratë / 
Marrëveshje 
kuadër

Tipi i kontratës 
(mall/punë/shër
bim/marrëvesh
je kuadër)

Fondi i 
përllogaritur

Burimi i 
financimit 
(buxheti i 
shtetit/të 
ardhurat/vetë-
financim/etj)

Vlera për 
secilin burim

Lloji i procedurës së prokurimit 
(Minikontratë/Amendament/K
ontratë për nevojat e fillim - 
vitit

(CPV kod)

Koha e 
planifikuar për 
shpalljen e 
procedurës 
(muaji)

Organi që zhvillon 
procedurën e 
prokurimit në rastin e 
procedurave të 
përqëndruara

1 2018 I ri Blerje pajisje dhe mobilje zyre Kontratë mallra 2,566,667 Buxheti i shtetit 2,566,667 Kerkese per propozim  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Dhjetor

2 2018 I ri Pajisje te ndryshme (pajisje kuzhine etj) Kontratë mallra 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Prokurim me vlere te vogel  Pajisje kuzhine Qershor

3
2018 I ri

Pajisje te ndryshme ( flamur, stema e republikes, tapete, moket, piktura 
etj) Kontratë mallra 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Prokurim me vlere te vogel  Pajisje të ndryshme Dhjetor

4 2018 I ri Blerje pajisje elektronike Kontratë mallra 750,000 Buxheti i shtetit 750,000 Prokurim me vlere te vogel  Pajisje elektronike Dhjetor

5 2018 I ri Program i menaxhimit te çeshtjeve Kontratë sherbim 1,833,333 Buxheti i shtetit 1,833,333 Kerkese per propozim  Menaxhimi i rregjistrimeve Dhjetor

6 2018 I ri Program aktiviteti financiar Kontratë sherbim 250,000 Buxheti i shtetit 250,000 Prokurim me vlere te vogel
Programim te programeve kompjuterike dhe
konsulence Maj

7 2018 I ri Sistem audio-video salle gjyqi dhe mbledhje Kontratë mallra 1,583,333 Buxheti i shtetit 1,583,333 Kerkese per propozim Regjistrime zanore Dhjetor

8 2018 I ri Pajisje scaner per kontroll, ure metal dedektor dhe dedektor dore Kontratë mallra 10,583,333 Buxheti i shtetit 10,583,333 Procedure e hapur  Skanera Prill Ministria e Brendshme
9 2018 I ri Blerje automjet per institucionin Kontratë mallra 2,500,000 Buxheti i shtetit 2,500,000 Kerkese per propozim  Automjete Prill Ministria e Brendshme

10 2018 I ri Blerje kancelari dhe leter Kontratë mallra 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Prokurim me vlere te vogel  Stilolapsa, Lapsa, Vizore, leter, dosje Korrik

11 2018 I ri Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres (tonera) Kontratë mallra 2,083,333 Buxheti i shtetit 2,083,333 Kerkese per propozim Toner për makinat fotokopjuese Mars

12 2018 I ri Blerje boje per printer dhe fotokopje Kontratë mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nen vleren 100,000 leke Boje për printer dhe fotokopje Mars

13 2018 I ri Blerje materiale pastrimi e higjeno sanitare Kontratë mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nen vleren 100,000 leke  Higjenizues për duart, Kova, Pastrues dyshemeje Dhjetor

14 2018 I ri Blerje materiale ndricimi dhe elektrike Kontratë mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nen vleren 100,000 leke  Materiale elektrike Dhjetor

15 2018 I ri Blerje e abonimit ne shtypin e perditshëm, botime te tjera Kontratë mallra 166,667 Buxheti i shtetit 166,667 Prokurim me vlere te vogel Gazeta Dhjetor

16
2018 I ri

Prodhim dokumentacioni specifik (dosje gjyqsore+libra 
protokolli+regjistra etj) Kontratë mallra 333,333 Buxheti i shtetit 333,333 Prokurim me vlere te vogel  Regjistra prej letre ose kartoni, Dosje Qershor

17 2018 I ri Blerje furnizime dhe materiale te tjera zyre dhe te pergjithshme Kontratë mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nen vleren 100,000 leke  Furnizime e zyrës Dhjetor

18 2018 I modifikuar Uniforma e veshje Kontratë mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Prokurim me vlere te vogel  Veshje profesionale Prill

19 2018 I ri Blerje materiale e sherbime speciale Kontratë mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nen vleren 100,000 leke  I Papërcaktuar Dhjetor

20 2018 I ri Blerje libra dhe publikime profesionale Kontratë mallra 166,667 Buxheti i shtetit 166,667 Prokurim me vlere te vogel  Libra, Publikime Dhjetor

21 2018 I ri Sherbimi i hostimit faqe web,e-mail zyrtar etj Kontratë sherbim 208,333 Buxheti i shtetit 208,333 Prokurim me vlere te vogel  Paketa software për web servera Dhjetor

22 2018 I ri Sherbime te printimit dhe publikimit(njoftime ne shtyp etj) Kontratë sherbim 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nen vleren 100,000 leke  Publikime, Printime dhe shërbime të lidhura Dhjetor

23 2018 I ri Blerje karburant dhe vaj (automjet + gjenerator) Kontratë mallra 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Prokurim me vlere te vogel  Karburante Dhjetor

24 2018 I ri Shpenzime per mirembajtje automjeti Kontratë mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333 Blerje nen vleren 100,000 leke
Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina

transporti mallrash Dhjetor

25 2018 I ri Sherbime siguracioni te mjeteve te transportit Kontratë sherbim 41,667 Buxheti i shtetit 41,667 Blerje nen vleren 100,000 leke  Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor

26 2018 I ri Sherbime te tjera transporti (larje makine etj) Kontratë sherbim 25,000 Buxheti i shtetit 25,000 Blerje nen vleren 100,000 leke  Shërbime të tjera Dhjetor

27 2018 I ri Shpenzime per mirembajtjen e objekteve ndertimore Kontratë sherbim 416,667 Buxheti i shtetit 416,667 Prokurim me vlere te vogel  Riparim dhe renovim Dhjetor

28
2018 I ri Shpenzime per mirembajtje paisje elektronike Kontratë sherbim 83,333 Buxheti i shtetit 83,333 Blerje nen vleren 100,000 leke

 Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë së 
informacionit Dhjetor

29 2018 I ri
Shpenzime per mirembajtje paisje zyre (elektrike, teknike 
(kondicionere) etj) Kontratë sherbim 83,333 Buxheti i shtetit 83,333 Blerje nen vleren 100,000 leke Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Dhjetor

30 2018 I ri Bileta udhetimi me transport ajror nderkombetar Kontratë sherbim 2,916,667 Buxheti i shtetit 2,916,667 Sistem dinamik  Bileta transporti Dhjetor

31 2018 I modifikuar Sherbimi i telefonise levizese Kontratë sherbim 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Kerkese per propozim Telefona celularë Prill 

32 2018 I ri Sherbime logjistike per trajnime e kualifikime Kontratë sherbim 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Prokurim me vlere te vogel  Shërbime trajnimi Dhjetor

33 2018 I ri Shpenzime për artikuj dhe shërbime protokollare Kontratë sherbim 1,250,000 Buxheti i shtetit 1,250,000 Prokurim me vlere te vogel  Shërbime pritjeje Dhjetor

34 2018 I ri
Mekanizem I rezerves se ujit, uje I pisjshem dhe gota plastike ne 
funksion te administrates Kontratë mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nen vleren 100,000 leke Instalime uji, uje I pijshem Korrik
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